
Nemocnice Nymburk s.r.o.

Název
zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o.

Sídlo: Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk

IČO: 28762886
Č. j.: VZ 11/2021

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Stavební úpravy suterénu budovy B a C Nemocnice Nymburk s.r.o. – přesun patologie“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000044“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2021-030672“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem této veřejné zakázky jsou stavební práce k úpravě suterénu budovy
B a C pro potřeby přesunu provozu patologie Nemocnice Nymburk s.r.o.
Cena sjednaná ve smlouvě: 13 259 000  Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: MIRONSTAV s.r.o.
Sídlo: Nákupní 389/1

10200 Praha
IČO: 24696668

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídky byly ve smyslu § 114 ods. 1 zákona hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti.

Vybraný dodavatel nabídl nejvýhodnější nabídku, která splnila hodnotící kritéria a po sečteni počtu bodů
dosažené v rámci jednotlivých hodnotících kritérií získala nejvyšší počet bodů.

Nabídky byly hodnoceny podle následujících hodnotících kritérií:
a) Celková nabídková cena v Kč bez DPH (ocenění provedené v příloze č. 3 ZD) – CENA CELKEM
- váha 80 %
b) Doba realizace stavebních úprav od výzvy k zahájení stavby ve dnech, a to pro stavební práce uvedené
v příloze č. 2. Hodnotí se doba za zhotovení stavby na základě projektových dokumentací a platného
stavebního povolení ve dnech, a to ode dne vydání písemné výzvy zadavatele k zahájení plnění, včetně
dne zahájení a dne ukončení realizace plnění, v rozsahu dle těchto zadávacích podmínek. Pro výše
uvedený projekt zadavatel odešle výzvu k plnění současně nebo bezodkladně po uzavření smlouvy o dílo.
- váha 20 %

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

1 /3



Nemocnice Nymburk s.r.o.

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. MIRONSTAV s.r.o. Nákupní 389/1
10200 Praha 24696668 13 259 000,00 Kč bez

DPH

2. Bratři Gallové & spol.
s.r.o.

Kbelská 879/23
198 00 Praha 9 24664197 13 371 227,09 Kč bez

DPH

3. EUbuilding a.s. Pištín 91
37346 Pištín 24179876 14 319 599,04 Kč bez

DPH

4. František Miláček Na Zámostí 55/22
29001 Poděbrady 13286731 13 395 248,00 Kč bez

DPH

5. BFK service a.s. Komenského nám. 54
28144 Zásmuky 27155153 14 791 953,71 Kč bez

DPH

6. Raeder & Falge s.r.o. Přívozní 114/2
41002 Lovosice 28714989 16 396 112,85 Kč bez

DPH

7. Rekomont, a. s. Kbelská 581/50
19800 Praha 00499838 15 878 299,00 Kč bez

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
V zadávacím řízení nebylo použito jednací řízení s uveřejněním, nebo soutěžní dialog.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
V zadávacím řízení nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Byl použit zjednodušený podlimitní režim, který byl určen na základě zjištěné celkové předpokládané
hodnoty veřejné zakázky

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Podání nabídek proběhlo výhradně prostřednictvím elektronického nástroje.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádných osob.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Zadávací řízení nebylo zadáno v nadlimitním režimu.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.

2 /3



Nemocnice Nymburk s.r.o.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Nymburce, dne 28.12.2021

Tatiana Bastiánová, administrátor veřejných zakázek, v.r.

3 /3


		2021-12-28T15:13:53+0100
	Tatiana Bastiánová




